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Extender HDMI 2.0 4K 60m kaskadowy

Cena 399,90 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy aiv1164a

Producent Unitek

Opis produktu

Extender HDMI Unitek V1164A przesyłanie HDMI 2.0 4K po skrętce LAN (patchcord)
na odległość do 60m, łączenie kaskadowe
Ekstender HDMI 2.0 po pojedynczej skrętce Cat-5e/6 firmy Unitek. Zestaw składający się z nadajnika i odbiornika oferuje
zasięg do 60m oraz możliwość kaskadowego dołączania dodatkowych odbiorników.

Urządzenie umożliwia podłączenie źródła sygnału HDMI (komputer, odtwarzacz, dekoder, konsola itp.) do odległego odbiornika
- telewizora lub projektora z wejściem HDMI. Zapewnia przesyłanie sygnału w rozdzielczości 4K i częstotliwości odświerzania
60Hz. Do transmisji sygnału wykorzystywany jest popularny kabel typu skrętka (patchcord) kategorii 6.

Produkt renomowanej marki UNITEK. Dzięki zastosowaniu najwyższej jakości chipsetu urządzenie zapewnia wyśmienitą jakość
obrazu, doskonałą synchronizację audio i wideo.

Nowoczesne technologie

Extender wykorzystuje technologię HDMI 2.0, która zapewnia wysoką jakość obrazu i dźwięku. Extender obsługuje
rozdzielczość 4K@60Hz, czyli obraz o rozdzielczości aż 3840 × 2160 pikseli z częstotliwością odświeżania 60 Hz. Dzięki temu
można cieszyć się obrazem najwyższej jakości, bez zakłóceń.
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Funkcja Plug and Play

Extender HDMI 4K do 60m jest wyposażony w funkcję plug and play, dzięki czemu jest gotowy do użycia zaraz po podłączeniu.
Nie musisz instalować dodatkowych sterowników.

Połączenie kaskadowe

Możesz podłączyć extender kaskadowo, aby zwiększyć zasięg transmisji. Dzięki temu rozwiązaniu możesz przesyłać obraz na
duże odległości.
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Specyfikacja techniczna

transmisja po pojedynczej skrętce Cat.6 RJ45 LAN na odległość do 60m
obsługa standardu HDMI 2.0
rozdzielczość maksymalna do 4K (2160p) / 60Hz
wskaźniki LED informujące o statusie pracy urządzenia
przesyłanie zwrotne sygnału podczerwieni (IR) - odbiornik i emiter podczerwieni w zestawie
odbiornik wyposażony w dodatkowe złącze RJ45 do kaskadowego dołączania kolejnych odbiorników
bardzo łatwa konfiguracja Plug and Play.
wymiary (nadajnik i odbiornik): 64mm x 94mm x 24mm
zasilanie: 5V/1A (zasilacze w komplecie)
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